Совет Анастасьевского сельского поселения
Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ

15.04.2019					№ 90
с. Анастасьевка

Об отмене решения Совета Анастасьевского
сельского поселения от 16.03.2016 № 129
«Об утверждении Положения о порядке представления депутатами Совета Анастасьевского сельского поселения Шегарского района сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.04.2017 № 64 – ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции»,

Совет Анастасьевского сельского поселения решил:

[bookmark: dst2690]1. Отменить решение Совета Анастасьевского сельского поселения от 16.03.2016 № 129 «Об утверждении Положения о порядке представления депутатами Совета Анастасьевского сельского поселения Шегарского района сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании Анастасьевского сельского поселения «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте Администрации Анастасьевского сельского поселения в сети «Интернет» (http/www.anastas.tomskinvest.ru).

[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета
Анастасьевского сельского поселения                                                           С.В.Бетмакаев

Глава администрации
Анастасьевского сельского поселения                                                           О.Р.Чаптарова